
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.06.2017 № 488   
 

Об утверждении дизайн - проектов благоустройства дворовых и общественных  
территорий на 2017 год 

 
 

В соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 
«Об утверждении Правил представления и распределения субсидий из федерального 
бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных 
программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования 
современной городской среды», на основании пункта 17 части 2 статьи 47 Устава 
городского округа Стрежевой, протокола заседания общественной комиссии по 
обеспечению реализации мероприятий муниципальных программ в сфере благоустройства 
и формирования современной городской среды от 14.06.2017 № 3 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить дизайн - проекты благоустройства дворовых и общественных 

территорий с учетом обсуждений с заинтересованными лицами в составе утвержденной 
муниципальной программы «Развитие инфраструктуры городского хозяйства и 
благоустройства городского округа Стрежевой на 2016-2020 годы» по основному 
мероприятию «Формирование современной городской среды» в 2017 году по следующим 
территориям: 

- многоквартирный дом по адресу: Томская область, г. Стрежевой, 2-й  мкр., д. 203; 
- многоквартирный дом по адресу: Томская область, г. Стрежевой, 2-й  мкр., д. 204; 
- многоквартирный дом по адресу: Томская область, г. Стрежевой, 2-й  мкр., д. 205; 
- многоквартирные дома по адресу: Томская область, г. Стрежевой, ул. Новая,               

д. 100,  д. 101, д. 152, д. 153, д. 154, д. 155, д. 156, д. 157; 
- тротуар по проспекту Нефтяников г. Стрежевого Томской области  (со стороны  

3-го  и 4-го микрорайонов). 
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой Силизнёва В.В. 

 
 

Мэр городского округа 
 

    В.М. Харахорин 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

